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W tegoroczne święto Trzech Króli w Brzesku odbył się pierwszy brzeski pochód przebierańców
symbolizujący przybycie mędrców ze wschodu do nowo narodzonego dzieciątka Jezus. Trasa
przemarszu wiodła z ulicy Czarnowiejskiej przy Cmentarzu Komunalnym przez Plac
Kazimierza, kończąc na odnowionym Rynku gdzie odprawiono Jasełka.

      

Śpiewając kolędy barwny korowód mieszkańców gminy Brzesko prowadzony na czele przez
strażaków z naszej gminy przemierzył wyznaczoną trasę i mimo dającego się we znaki mrozu
pozwolił bardzo aktywnie i przyjemnie spędzić to niedzielne popołudnie. Organizatorzy
zapewniają, że takie wspaniałe imprezy będą odbywać się cyklicznie każdego roku w Trzech
Króli.
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    Burmistrz Brzeska - Grzegorz Wawryka podziękował wszystkim, którzy przyczynili się doorganizacji i  uświetnienia imprezy.Szczególne słowa uznania należą się  szkołom, które do święta przygotowały się znakomicie,grupy dzieci przy  były przebrane w barwne stroje, w pochodzie wzięły udział wszystkie  szkołypodstawowe, gimnazja oraz Małopolska Szkoła Wyższa. Burmistrz podziękował takżeStowarzyszeniu Przedsiębiorców Brzeskich, Cechowi  Rzemieślników oraz Małych i ŚrednichPrzedsiębiorców, zespołom  folklorystycznym - Porębianom, Jadowniczanom i KrakowiakomZiemi  Brzeskiej. W imprezie wzięli udział strażacy z jednostek OSP z Brzeska,  Wokowic,Jadownik, Jasienia, Mokrzysk, Okocimia i Szczepanowa. Przemarsz  uświetniła MiejskaOrkiestra Dęta, klub Moto-Cross Bucze, jeźdźcy z  Konik Klub Wojciecha Rosy, firma ZETObezpłatnie filmowała przebieg  imprezy. O porządek w czasie imprezy dbali funkcjonariusze zKPP.    
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    Zainteresowanie pochodem było tak duże, że łącza obsługujące przekaz na żywo z kamerustawionych na Rynku oraz Placu Kazimierza zostały całkowicie zablokowane i nie sposób byłozobaczyć online tego widowiska logując się w trakcie pochodu.    
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        Zdjęcia opublikowano za zgodą portalu informatorbrzeski.plPełna galeria zdjęć znajduje się tutaj                                                    
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http://www.informatorbrzeski.pl/
http://www.informatorbrzeski.pl/kultura/pochod-trzech-kroli-ulicami-brzeska-zdjecia/

